

OBJEDNATEL:Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 00238295

DIČ: CZ00238295

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY**Číslo: 1.**

Nabídka č.: 24086-01_1

Revize č.:

Na zakázku:

**Řešení ul. prostoru od mostu ul. Pražská k semaforům v kř. Ul.
Svatovitská - Změny stavby -**

Datum vyhotovení: 10.1.2025

**UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :**Název: **H-Intes s.r.o.**

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 256 36 332

DIČ: CZ25636332



Na zakázku:

**Řešení ul. prostoru od mostu ul. Pražská k semaforům v kř. Ul.
Svatovitská - Změny stavby -****OBJEDNATEL:**

Název: **Statutární město Mladá Boleslav**
Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 01 Mladá Boleslav
IČ: 00238295 DIČ: CZ00238295
Kontaktní osoba:
Telefon: e-mail:

ZHOTOVITEL:

Název: **H-Intes s.r.o.**
Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav
IČ: 256 36 332 DIČ: CZ25636332
Statutární zástupce: Ing. Lucie Heřmanová - jednatelka
Telefon: xxxxxxxxxxxxxx
Registrace: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 56829



E-mail: xxxxxxxxxxxxxx
web: <http://www.h-intes.cz>

ZMĚNA CENY DÍLA:

Cena celkem bez DPH:	Samostatně příslušné DPH:	Cena celkem včetně DPH:
-68 831,65 Kč	-14 454,65 Kč	-83 286,30 Kč
Měna ve které je nabídka uvedena: CZK		

TERMÍNY:

Vliv změny stavby na termín dokončení díla dle SOD: NEMÁ

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: Aleš Neudert

Datum vyhotovení: 10.1.2025

Titul, jméno, příjmení:
Funkce:

xxxxxxxxxxxxx
obchodně-výrobní ředitel

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

SOUTISK POLOŽEK ŘÍDÍČÍHO ROZPOČTU A ZMĚNOVÝCH LISTŮ

Číslo nabídky: 24086-01_1

Na zakázku:

Řešení ul. prostoru od mostu ul. Pražská k semaforům v kř. Ul. Svatovitská - Změny stavby -

Zadavatel (objednatel):
Uchazeč (zhotovitel):
Datum vyhotovení nabídky:

Statutární město Mladá Boleslav
H-Intes s.r.o.
10.1.2025



P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství v SoD	Množství v ZL	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad v SoD	Náklad v ZL	Náklad celkem
SO.101A - Kom. a zpevněné plochy - BUS záliv										
HSV	Práce a dodávky HSV							1 419 834,21	-142 751,54	1 277 082,67
1	Zemní práce							242 881,66	-36 205,13	206 676,53
R10	Společné zemní práce							142 258,21	-11 747,42	130 510,79
1	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	127,231	-11,020	116,211	46,00	5 852,63	-506,92	5 345,71
2	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	127,231	-11,020	116,211	181,00	23 028,81	-1 994,62	21 034,19
3	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	127,231	-11,020	116,211	19,00	2 417,39	-209,38	2 208,01
4	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	127,231	-11,020	116,211	397,00	50 510,71	-4 374,94	46 135,77
5	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	636,155	-55,100	581,055	14,00	8 906,17	-771,40	8 134,77
6	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	222,654	-19,285	203,369	215,00	47 870,61	-4 146,28	43 724,33
7	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	174,852	12,196	187,048	21,00	3 671,89	256,12	3 928,01
R11	Zemní práce pro komunikace							38 653,57	-2 354,82	36 298,75
8	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 strojně	m3	93,981	0,000	93,981	342,00	32 141,50	0,00	32 141,50
9	171152111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do násypů zhutněných v aktivní zóně silnic a dálnic	m3	8,625	0,000	8,625	118,00	1 017,75	0,00	1 017,75
10	10364100	zemina pro terénní úpravy - třídněná	t	26,415	-11,321	15,094	208,00	5 494,32	-2 354,82	3 139,50
R12	Zemní práce pro odvodnění komunikací a konstrukce							55 677,38	-23 776,70	31 900,68
11	131251203	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	7,650	-3,825	3,825	885,00	6 770,25	-3 385,13	3 385,12
12	132254202	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3	m3	18,100	-9,190	8,910	1 045,00	18 914,50	-9 603,55	9 310,95
13	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	4,400	1,000	5,400	689,00	3 031,60	689,00	3 720,60
14	58337331	šterkopísek frakce 0/22	t	15,400	-5,950	9,450	339,00	5 220,60	-2 017,05	3 203,55
15	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	19,020	-0,010	19,010	149,00	2 833,98	-1,49	2 832,49
16	58331200	šterkopísek netříděný	t	66,572	-33,305	33,268	284,00	18 906,45	-9 458,48	9 447,97
R15	Zemní práce pro oplocení							6 292,50	1 673,81	7 966,31
17	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	7,500	1,995	9,495	839,00	6 292,50	1 673,81	7 966,31
2	Zakládání							55 880,16	-55 880,16	0,00
R21	Ochrany sítí							55 880,16	-55 880,16	0,00
18	460742131	Osazení kabelových prostupů z trub plastových do rýhy s obetonováním průměru do 10 cm	m	84,000	-84,000	0,000	245,00	20 580,00	-20 580,00	0,00
19	34571098	trubka elektroinstalační dělená (chránička) D 100/110mm, HDPE	m	85,680	-85,680	0,000	412,00	35 300,16	-35 300,16	0,00
3	Svislé a kompletní konstrukce							469 848,65	-37 539,18	432 309,47
R34	Oplocení							469 848,65	-37 539,18	432 309,47
20	273313811	Základové desky z betonu tř. C 25/30	m3	7,950	-4,750	3,200	4 874,00	38 748,30	-23 151,50	15 596,80
21	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	7,500	1,995	9,495	4 160,00	31 200,00	8 299,20	39 499,20
22	711113117	Izolace proti vlhkosti vodorovná za studena těsníci stěrkou jednosložkovou na bázi cementu	m2	22,500	0,000	22,500	493,00	11 092,50	0,00	11 092,50
23	311113113	Nadzákladová zeď tl přes 200 do 250 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 8/10	m2	18,750	-6,725	12,025	1 925,00	36 093,75	-12 945,63	23 148,12
24	317232014	Zdivo římsově z cihel plných lícových P 60 dl 290 mm P60 na MVC včetně spárování	m3	0,791	0,000	0,791	32 900,00	26 023,90	0,00	26 023,90
25	331231314	Zdivo pilířů z cihel lícových plných dl 290 mm na MVC	m3	0,324	-0,324	0,000	44 600,00	14 450,40	-14 450,40	0,00
26	622321111	Vápenocementová omítka hrubá jednvrstvá zatřená vnějších stěn nanášena ručně	m2	39,900	-24,025	15,875	302,00	12 049,80	-7 255,55	4 794,25
27	348101351	Vrata dvoukřídlá k oplocení pl přes 5,0 x 1,80m , ocelový rám dřevěné plačky na překryv, pnaty, zajištění vrat, FAB vložka	kus	1,000	0,000	1,000	82 650,00	82 650,00	0,00	82 650,00

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství v SoD	Množství v ZL	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad v SoD	Náklad v ZL	Náklad celkem
28	348181001	Dřevěného oplocení z dílců v přes 1,5 do 2,0 m, ocelové sloupky, dřevěná rahna a plaňky na překryv	m	20,000	1,100	21,100	10 877,00	217 540,00	11 964,70	229 504,70
5 Komunikace a povrchy								298 258,30	2 772,27	301 030,57
R50 Podkladní vrstvy								82 890,66	-5 842,52	77 048,14
29	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	63,158	3,454	66,612	228,00	14 400,02	787,51	15 187,53
30	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	41,381	2,060	43,441	304,00	12 579,82	626,23	13 206,05
31	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	53,298	5,438	58,736	389,00	20 732,92	2 115,36	22 848,28
32	567132113	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 180 mm	m2	39,144	1,949	41,093	628,00	24 582,43	1 223,85	25 806,28
33	564561111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	207,775	-207,775	0,000	24,00	4 986,60	-4 986,60	0,00
34	564581111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny plochy přes 100 m2 tl 300 mm	m2	70,977	-70,977	0,000	34,00	2 413,22	-2 413,22	0,00
35	58344197	šterkodrt frakce 0/63	t	290,514	-290,514	0,000	11,00	3 195,65	-3 195,65	0,00
R53 Autobusový záliv - žulová dlažba								107 028,00	5 296,23	112 324,23
36	591111111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	37,280	1,856	39,136	1 084,00	40 411,52	2 011,90	42 423,42
37	58381008	kostka štipaná dlažební žula velká 15/17	m2	39,535	1,949	41,484	1 685,00	66 616,48	3 284,33	69 900,81
R55 Pojížděná komunikace - zámková a vegetační dlažba								54 278,43	4 773,28	59 051,71
38	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	50,760	5,179	55,939	465,00	23 603,40	2 408,24	26 011,64
39	59245005	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm barevná	m2	46,214	4,190	50,404	553,00	25 556,34	2 317,25	27 873,59
40	596212214	Příplatek za kombinaci dvou barev u betonových dlažeb pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A	m2	6,340	0,183	6,523	25,00	158,50	4,58	163,08
41	59245226	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 80mm barevná	m2	6,596	0,057	6,653	752,00	4 960,19	43,21	5 003,40
R56 Komunikace pro pěši ze zámkové dlažby								50 421,81	2 184,68	52 606,49
42	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	60,150	3,290	63,440	425,00	25 563,75	1 398,25	26 962,00
43	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	56,650	1,742	58,392	383,00	21 696,95	667,16	22 364,11
44	596211114	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěši ručně tl 60 mm skupiny A	m2	5,700	0,493	6,193	25,00	142,50	12,33	154,83
45	59245006	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 60mm barevná	m2	1,561	-0,073	1,488	646,00	1 008,41	-47,16	961,25
46	59245008	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm barevná	m2	4,370	0,335	4,705	460,00	2 010,20	154,10	2 164,30
R59 Ostatní plochy								3 639,40	-3 639,40	0,00
47	571908111	Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) tl 200 mm	m2	6,200	-6,200	0,000	587,00	3 639,40	-3 639,40	0,00
8 Trubní vedení								75 481,70	10 555,18	86 036,88
R80 Společné práce pro trubní vedení								6 214,00	0,00	6 214,00
48	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	2,000	0,000	2,000	1 866,00	3 732,00	0,00	3 732,00
49	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	2,000	0,000	2,000	1 241,00	2 482,00	0,00	2 482,00
R81 Napojení odvodňovačů								29 216,70	1 942,18	31 158,88
50	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	3,300	1,425	4,725	1 285,00	4 240,50	1 831,13	6 071,63
51	871310310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 150	m	14,500	-1,000	13,500	305,00	4 422,50	-305,00	4 117,50
52	28617003	trubka kanalizační PP plnostěnná tlívrstvá DN 150x1000mm SN10	m	12,200	8,050	20,250	641,00	7 820,20	5 160,05	12 980,25
53	877315211	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	12,000	-8,000	4,000	350,00	4 200,00	-2 800,00	1 400,00
54	28617320	koleno kanalizace PP korugované DN 160x15°	kus	12,000	-8,000	4,000	243,00	2 916,00	-1 944,00	972,00
55	899623141	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 12/15 v otevřeném výkopu	m3	1,500	0,000	1,500	3 745,00	5 617,50	0,00	5 617,50
R82 Uliční vpusti a ostatní odvodnění								40 051,00	8 613,00	48 664,00
56	452112112	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 100 mm pod poklopy a mříže	kus	2,000	-1,000	1,000	650,00	1 300,00	-650,00	650,00
57	59224011	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x60mm	kus	2,000	-1,000	1,000	243,00	486,00	-243,00	243,00
58	895941302	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců dno s kalištěm	kus	1,000	0,000	1,000	950,00	950,00	0,00	950,00
59	59224495	vpust' uliční DN 450 kaliště nízké 450/240x50mm	kus	1,000	0,000	1,000	411,00	411,00	0,00	411,00
60	895941314	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruží horní 570 mm	kus	2,000	-1,000	1,000	950,00	1 900,00	-950,00	950,00
61	59223858	skruž betonová horní pro uliční vpust' 450x570x50mm	kus	2,000	-1,000	1,000	689,00	1 378,00	-689,00	689,00
62	895941331	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruží průběžná s výtokem	kus	2,000	-1,000	1,000	950,00	1 900,00	-950,00	950,00
63	59223854	skruž betonová s odtokem 150mm PVC pro uliční vpust' 450x350x50mm	kus	2,000	-1,000	1,000	987,00	1 974,00	-987,00	987,00
64	899204112	Osazení mříží litinových včetně ráků a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	2,000	0,000	2,000	1 085,00	2 170,00	0,00	2 170,00
65	59223260	mříž vtoková litinová k uliční vpusti C250/D400 500x500mm	kus	1,000	1,000	2,000	4 845,00	4 845,00	4 845,00	9 690,00
66	59223871	koš vysoký pro uliční vpusti žárové Pz plech pro rám 500/500mm	kus	1,000	1,000	2,000	987,00	987,00	987,00	1 974,00
67	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	6,000	2,000	8,000	585,00	3 510,00	1 170,00	4 680,00
68	59227102	žlab odvodňovací z polymerbetonu bez spádu dna pozinkovaná hrana š 150mm	m	6,000	2,000	8,000	3 040,00	18 240,00	6 080,00	24 320,00
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								277 483,74	-26 454,52	251 029,22
R93 Mobiliář								35 449,39	0,00	35 449,39
69	275313811	Základové patky z betonu tř. C 25/30	m3	3,168	0,000	3,168	6 879,00	21 792,67	0,00	21 792,67
70	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	18,480	0,000	18,480	442,00	8 168,16	0,00	8 168,16

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství v SoD	Množství v ZL	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad v SoD	Náklad v ZL	Náklad celkem
71	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	18,480	0,000	18,480	297,00	5 488,56	0,00	5 488,56
	R95	Osazení obrub a linek						19 480,41	2 628,00	22 108,41
72	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	13,020	-13,020	0,000	374,00	4 869,48	-4 869,48	0,00
73	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	11,965	-11,965	0,000	192,00	2 297,28	-2 297,28	0,00
74	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	6,500	16,000	22,500	281,00	1 826,50	4 496,00	6 322,50
75	59217001	obrubník zahradní betonový 1000x50x250mm	m	6,763	16,187	22,950	126,00	852,14	2 039,56	2 891,70
76	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	2,365	0,800	3,165	4 074,00	9 635,01	3 259,20	12 894,21
	R96	Bourání konstrukcí vozovek						20 340,00	0,00	20 340,00
77	113106144	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2	m2	113,000	0,000	113,000	89,00	10 057,00	0,00	10 057,00
78	113107162	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	113,000	0,000	113,000	91,00	10 283,00	0,00	10 283,00
	R97	Ostatní bourací práce						26 839,20	0,00	26 839,20
79	113204R11	Odstranění kompletních uličních vpustí typu TBV - Q450 včetně ráků	kus	1,000	0,000	1,000	4 890,00	4 890,00	0,00	4 890,00
80	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	2,000	0,000	2,000	280,00	560,00	0,00	560,00
81	966006211	Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	2,000	0,000	2,000	50,00	100,00	0,00	100,00
82	962023491	Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na MC přes 1 m3	m3	18,840	0,000	18,840	1 130,00	21 289,20	0,00	21 289,20
	R98	Vodorovné dopravní značení						22 393,00	0,00	22 393,00
83	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	49,000	0,000	49,000	17,00	833,00	0,00	833,00
84	915231112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retrorreflexní bílý plast	m2	49,000	0,000	49,000	440,00	21 560,00	0,00	21 560,00
	R99	Svislé dopravní značení						27 958,00	0,00	27 958,00
85	914111111.1	Demontáž a opětovná montáž světleného panelu značky A12 včetně připojení do sloupu VO	kus	1,000	0,000	1,000	21 200,00	21 200,00	0,00	21 200,00
86	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou D 60 mm	kus	2,000	0,000	2,000	986,00	1 972,00	0,00	1 972,00
87	404452250	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	1,000	0,000	1,000	784,00	784,00	0,00	784,00
88	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	3,000	0,000	3,000	245,00	735,00	0,00	735,00
89	40445601	výstražné dopravní značky A1-A30, A33 900mm	kus	3,000	0,000	3,000	1 089,00	3 267,00	0,00	3 267,00
	99	Přesuny hmot a sutí						73 308,78	3 665,41	76 974,19
90	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	100,966	5,028	105,994	318,00	32 107,19	1 598,90	33 706,09
91	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	1 413,524	70,392	1 483,916	14,00	19 789,34	985,49	20 774,83
92	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	29,544	0,000	29,544	205,00	6 056,52	0,00	6 056,52
93	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	71,422	5,028	76,450	215,00	15 355,73	1 081,02	16 436,75
94	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	544,368	-344,715	199,653	95,00	51 714,96	-32 747,93	18 967,03
	DOD	Dodatky						0,00	115 780,76	115 780,76
95	916431112	Osazení bezbariérového betonového obrubníku do betonového lože tl 150 mm s boční opěrou	m	0,000	16,000	16,000	1 090,00	0,00	17 440,00	17 440,00
96	59217041	obrubník betonový bezbariérový přímý 290mm	m	0,000	14,000	14,000	2 510,00	0,00	35 140,00	35 140,00
97	59217093	obrubník betonový bezbarierový přechodový 250-290mm	m	0,000	2,000	2,000	2 400,00	0,00	4 800,00	4 800,00
72	916231213	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	0,000	20,000	20,000	445,00	0,00	8 900,00	8 900,00
73	59217029	obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm	m	0,000	16,480	16,480	178,00	0,00	2 933,44	2 933,44
73	59217017	obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x150-250mm	m	0,000	4,120	4,120	516,00	0,00	2 125,92	2 125,92
98	113107131	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm ručně	m2	0,000	9,850	9,850	744,00	0,00	7 328,40	7 328,40
99	33817111R	Osazení a dodávka nosných ocelových sloupů vrat 100 x 100 mm vč. PKO	kus	0,000	2,000	2,000	7 760,00	0,00	15 520,00	15 520,00
100	34648111R	Zaplentování a ukončení stávajícího zdiva do tl. 600 mm	m	0,000	2,200	2,200	9 815,00	0,00	21 593,00	21 593,00
Cena celkem								1 419 834,21 Kč	-26 970,78 Kč	1 392 863,43 Kč

SOUTISK POLOŽEK ŘÍDÍCIHO ROZPOČTU A ZMĚNOVÝCH LISTŮ

Číslo nabídky: 24086-01_1

Na zakázku:

Řešení ul. prostoru od mostu ul. Pražská k semaforům v kř. Ul. Svatovitská - Změny stavby -

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

H-Intes s.r.o.

Datum vyhotovení nabídky:

10.1.2025



P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství v SoD	Množství v ZL	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad v SoD	Náklad v ZL	Náklad celkem
SO.101B - Kom. a zpevněné plochy - obruby										
HSV	Práce a dodávky HSV							387 502,15	-41 860,87	345 641,28
1	Zemní práce							87 368,26	0,00	87 368,26
R10	Společné zemní práce							47 556,70	0,00	47 556,70
1	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	42,841	0,000	42,841	46,00	1 970,69	0,00	1 970,69
2	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	42,841	0,000	42,841	181,00	7 754,22	0,00	7 754,22
3	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	42,841	0,000	42,841	19,00	813,98	0,00	813,98
4	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	42,841	0,000	42,841	397,00	17 007,88	0,00	17 007,88
5	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	214,205	0,000	214,205	14,00	2 998,87	0,00	2 998,87
6	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	74,972	0,000	74,972	215,00	16 118,98	0,00	16 118,98
7	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	42,480	0,000	42,480	21,00	892,08	0,00	892,08
R11	Zemní práce pro komunikace							9 709,72	0,00	9 709,72
8	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 strojně	m3	28,391	0,000	28,391	342,00	9 709,72	0,00	9 709,72
R12	Zemní práce pro odvodnění komunikací a konstrukce							30 101,84	0,00	30 101,84
9	131251203	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	7,650	0,000	7,650	885,00	6 770,25	0,00	6 770,25
10	132254202	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3	m3	6,800	0,000	6,800	1 045,00	7 106,00	0,00	7 106,00
11	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	1,600	0,000	1,600	689,00	1 102,40	0,00	1 102,40
12	58337331	šterkopísek frakce 0/22	t	5,600	0,000	5,600	339,00	1 898,40	0,00	1 898,40
13	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	11,570	0,000	11,570	149,00	1 723,93	0,00	1 723,93
14	58331200	šterkopísek netříděný	t	40,496	0,000	40,496	284,00	11 500,86	0,00	11 500,86
5	Komunikace a povrchy							58 731,33	-22 425,00	36 306,33
R50	Podkladní vrstvy							26 571,13	0,00	26 571,13
15	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	55,500	0,000	55,500	228,00	12 654,00	0,00	12 654,00
16	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	12,210	0,000	12,210	308,00	3 760,68	0,00	3 760,68
17	567132113	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 180 mm	m2	11,550	0,000	11,550	628,00	7 253,40	0,00	7 253,40
18	564561111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	84,960	0,000	84,960	24,00	2 039,04	0,00	2 039,04
19	58344197	šterkodrt frakce 0/63	t	78,546	0,000	78,546	11,00	864,01	0,00	864,01
R51	Komunikace pro automobilovou dopravu - asfalt							22 425,00	-22 425,00	0,00
20	565166102	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 90 mm š do 1,5 m	m2	25,000	-25,000	0,000	879,00	21 975,00	-21 975,00	0,00
21	573111111	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2	m2	25,000	-25,000	0,000	18,00	450,00	-450,00	0,00
R591	Ostatní plochy - provizorní							9 735,20	0,00	9 735,20
22	569903311	Zřízení zemních krajnic se zhutněním	m3	8,600	0,000	8,600	402,00	3 457,20	0,00	3 457,20
23	58981152	recyklát asfaltový frakce 0/8 R-materiál	t	21,500	0,000	21,500	292,00	6 278,00	0,00	6 278,00
8	Trubní vedení							45 081,20	-19 125,60	25 955,60
R80	Společné práce pro trubní vedení							6 830,00	0,00	6 830,00
24	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	1,000	0,000	1,000	1 866,00	1 866,00	0,00	1 866,00
25	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	4,000	0,000	4,000	1 241,00	4 964,00	0,00	4 964,00
R81	Napojení odvodňovačů							12 757,20	-6 378,60	6 378,60
26	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	1,200	-0,600	0,600	1 285,00	1 542,00	-771,00	771,00
27	871310310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 150	m	4,000	-2,000	2,000	305,00	1 220,00	-610,00	610,00

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství v SoD	Množství v ZL	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad v SoD	Náklad v ZL	Náklad celkem
28	28617003	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x1000mm SN10	m	4,200	-2,100	2,100	641,00	2 692,20	-1 346,10	1 346,10
29	877315211	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	6,000	-3,000	3,000	350,00	2 100,00	-1 050,00	1 050,00
30	28617320	koleno kanalizace PP korugované DN 160x15°	kus	6,000	-3,000	3,000	243,00	1 458,00	-729,00	729,00
31	899623141	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 12/15 v otevřeném výkopu	m3	1,000	-0,500	0,500	3 745,00	3 745,00	-1 872,50	1 872,50
R82 Uliční vpusti a ostatní odvodnění								25 494,00	-12 747,00	12 747,00
32	452112112	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 100 mm pod poklapy a mříže	kus	2,000	-1,000	1,000	650,00	1 300,00	-650,00	650,00
33	59224011	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x60mm	kus	2,000	-1,000	1,000	243,00	486,00	-243,00	243,00
34	895941302	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců dno s kalíštem	kus	2,000	-1,000	1,000	950,00	1 900,00	-950,00	950,00
35	59224495	vpust' uliční DN 450 kalíšťe nízké 450/240x50mm	kus	2,000	-1,000	1,000	411,00	822,00	-411,00	411,00
36	895941314	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruží horní 570 mm	kus	2,000	-1,000	1,000	950,00	1 900,00	-950,00	950,00
37	59223858	skruží betonová horní pro uliční vpust' 450x570x50mm	kus	2,000	-1,000	1,000	689,00	1 378,00	-689,00	689,00
38	895941331	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruží průběžná s výtokem	kus	2,000	-1,000	1,000	950,00	1 900,00	-950,00	950,00
39	59223854	skruží betonová s odtokem 150mm PVC pro uliční vpust' 450x350x50mm	kus	2,000	-1,000	1,000	987,00	1 974,00	-987,00	987,00
40	899204112	Osazení mříží litinových včetně ráků a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	2,000	-1,000	1,000	1 085,00	2 170,00	-1 085,00	1 085,00
41	59223260	mříž vtoková litinová k uliční vpusti C250/D400 500x500mm	kus	2,000	-1,000	1,000	4 845,00	9 690,00	-4 845,00	4 845,00
42	59223871	koš vysoký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/500mm	kus	2,000	-1,000	1,000	987,00	1 974,00	-987,00	987,00
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								196 321,36	-310,27	196 011,09
R90 Společné práce pro bourání a konstrukce								51 181,00	0,00	51 181,00
43	919735113	Řezání stávajícího živichného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	52,000	0,000	52,000	144,00	7 488,00	0,00	7 488,00
44	938909331	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živichného	m2	6 722,000	0,000	6 722,000	6,50	43 693,00	0,00	43 693,00
R95 Osazení obrub a linek								41 676,02	0,00	41 676,02
45	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	18,000	0,000	18,000	442,00	7 956,00	0,00	7 956,00
46	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	18,727	0,000	18,727	231,00	4 325,94	0,00	4 325,94
47	916111121	Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z kameniva těženého	m	34,000	0,000	34,000	129,00	4 386,00	0,00	4 386,00
48	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	34,000	0,000	34,000	207,00	7 038,00	0,00	7 038,00
49	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	0,680	0,000	0,680	1 024,00	696,32	0,00	696,32
50	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	4,240	0,000	4,240	4 074,00	17 273,76	0,00	17 273,76
R96 Bourání konstrukcí vozovek								19 844,08	0,00	19 844,08
51	113107343	Odstranění podkladu živichného tl přes 100 do 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	41,320	0,000	41,320	142,00	5 867,44	0,00	5 867,44
52	113106186	Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem ze živice strojně pl do 50 m2	m2	41,320	0,000	41,320	86,00	3 553,52	0,00	3 553,52
53	113107163	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	41,320	0,000	41,320	91,00	3 760,12	0,00	3 760,12
54	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	6,000	0,000	6,000	68,00	408,00	0,00	408,00
55	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	45,000	0,000	45,000	139,00	6 255,00	0,00	6 255,00
R97 Ostatní bourací práce								9 780,00	0,00	9 780,00
56	113204R11	Odstranění kompletních uličních vpustí typu TBV - Q450 včetně ráků	kus	2,000	0,000	2,000	4 890,00	9 780,00	0,00	9 780,00
R98 Vodorovné dopravní značení								22 050,00	0,00	22 050,00
57	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	252,000	0,000	252,000	5,00	1 260,00	0,00	1 260,00
58	915211112	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílý plast	m	126,000	0,000	126,000	55,00	6 930,00	0,00	6 930,00
59	915221112	Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm retroreflexní bílý plast	m	126,000	0,000	126,000	110,00	13 860,00	0,00	13 860,00
99 Přesuny hmot a sutí								37 074,57	0,00	37 074,57
60	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	45,179	0,000	45,179	318,00	14 366,92	0,00	14 366,92
61	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	632,506	0,000	632,506	14,00	8 855,08	0,00	8 855,08
62	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovně) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	16,090	0,000	16,090	205,00	3 298,45	0,00	3 298,45
63	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovně) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	13,057	0,000	13,057	245,00	3 198,97	0,00	3 198,97
64	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovně) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	34,210	0,000	34,210	215,00	7 355,15	0,00	7 355,15
65	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	154,902	-3,266	151,636	95,00	14 715,69	-310,27	14 405,42
DOD Dodatky								0,00	0,00	0,00
				0,000	0,000			0,00	0,00	0,00
Cena celkem								387 502,15 Kč	-41 860,87 Kč	345 641,28 Kč